
 

Prázdniny utekly velmi rychle a bylo tu druhé kolo 7. ročníku soutěže STIMAX 

CUP 2020 aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje.  

 

 

 

 

 

Je neděle 30. září 2020 a na atletický stadion v MEZIBOŘÍ přijíždějí jednotlivci z 

kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. 

Chystají se předvést svou šikovnost ve dvou divácky atraktivních disciplínách – běhu 

na 60 m a 100 m s překážkami.  

Od ranních hodin si počasí s námi hrálo a na konec si před 12 hodinou vybralo 

svou daň. Za deště byly dokončeny rozběhnuté druhé pokusy v kategorii starších 

žáků a vzhledem ke vzrůstající tendenci byla kategorie dorost, muži a ženy 

ZRUŠENA. 

Nakonec se na start postavilo celkem 175 závodníků a závodnic (93 v kategorii 

mladší a 82 v kategorii starší) ve věku od 6 do 15 let. 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Most společně s 

Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

I nad tímto ročníkem převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I tento rok se platí startovné ve výši 30 Kč za jednoho závodníka v jednom 

závodě. Startovní čísla v podobě triček, zakoupená v minulém ročníku se velice 

osvědčila, takže i v letošním roce opět žádné tkaničky a šňůrky.  

Velkou změnou pro závodníky letošního ročníku je, že dárek v podobě TRIČKA pro 

každého účastníka bude na závodníky čekat v posledním kole, které se uskuteční 

v sobotu 12. září 2020 v Ústí nad Labem. 

V tomto kole se bohužel soutěžilo pouze v šesti 

kategoriích. Ty byly obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 175 závodnic a závodníků 

(mladší – 93, starší – 82) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 17 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 39 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 13 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 24 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 30 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 52 závodníků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží i za tak velmi 

nepříznivých dešťových podmínek, s jakým zápalem bojují, jak se vzájemně 

povzbuzují.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vzhledem k hustému dešti nebylo ani vyhlášení výsledků a nemohli být 
předány originální medaile od partnera seriálu, společnosti KOVPAL. 

Vyhlášení proběhne na posledním kole v sobotu 12. 9. 2020 v Ústí nad Labem. 
 

1) mladší dívky A - 6 až 8 let ... 17 závodnic 

1. Mertlová Alžběta - SDH Lhenice - 18,37 

2. Strachová Kateřina - SDH Vědomice - 18,46 

3. Langová Lilien - SDH Obora - 19,97 

4. Žáková Lucie - SDH Nepomyšl - 22,05 

5. Hyšplerová Antonie - SDH Vědomice - 22,24 
 

2) mladší dívky B - 9 až 11 let ... 39 závodnic 

1. Nováková Eliška - SDH Vědomice - 15, 99 

2. Javorčáková Melinda - SDH Vědomice - 16,03 

3. Nováková Kateřina - SDH Hrobce - 17,16 

4. Matějková Karolína - SDH Tuhaň - 17,27 

5. Pexová Barbora - SDH Dolní Bukovsko - 17,48 
 

3) mladší chlapci A - 6 až 8 let ... 13 závodníků 

1. Hodek Daniel - SDH Vědomice - 17,29 

2. Hrubý Štěpán - SDH Obora - 18,62 

3. Vávra Vojtěch - SDH Obora - 19,81 

4. Beneš Bastien - SDH Obora - 20,55 

5. Slunéčko Vít - SDH Tuhaň - 21,80 
 

4) mladší chlapci - 6 až 9 let ... 24 závodníků 

1. Petrlík Daniel - SDH Lhenice - 15,80 

2. Janoušek Karel - SDH Hrobce - 16,20 

3. Klapka Ondřej - SDH Tuhaň - 16,23 

4. Žák Petr - SDH Nepomyšl - 16,39 

5. Maule Matěj - SDH Srbice - 16,46 
 

5) starší dívky - 11 až 15 let ... 30 závodnic 

1. Abrtová Lucie - SDH Vědomice - 12,11 

2. Kučerová Beata - SDH Tuhaň - 13,10 

3. Hodková Denisa - SDH Vědomice - 13,69 

4. Tušinská Petra - SDH Lhenice - 13,78 

5. Kalfiřtová Kateřina - SDH Tuhaň - 14,06 
 

6) starší chlapci - 11 až 15 let ... 52 závodníků 

1. Urban Daniel - SDH Mojžíř - 13,35 + 13,42 

2. Petrlík Dominik - SDH Lhenice - 13,35 + 15,75 

3. Dudlíček Štěpán - SDH Dolní Bukovsko - 13,51 

4. Hudec Jan - SDH Křešice - 13,54 

5. Dolejší Václav - SDH Hrobce - 13,68 

https://www.facebook.com/kovpalteplicecz/?__tn__=K-R&eid=ARANZ0YKfKxSB0sHgs3wpSnfHhodli6r5IHMYFZuvGHo7oAG9YtsPKn-xQy0Q-sF9Z2SaBkYwT1Hv8bc&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARC64bzmt3T0hiY7IxABIaWhag7Qy604wpX4-Gr1h668f5WJspKjmCcDa6YlXfNZXIrMcztQCyNB9guir8let8E88cxCtadjyDMxxUP1Vy5fSd8rFXGjIMt_1IETBvd0QACAnO1LPNwVe9pHhSrDqT6Y5kHnE9b6W4huTUfjSEH5nIbCB7aktIFJ0Ebe4LgrrYJ7-r9ro5BW7i2iN-ks2PRAjeh4CSOGWbZmZzjFWWGqqS3CU59S5NOMEB4XgoHzZefWUk0hnWXxGjcwoDRBCGjmG2_It1g_vMDzXxiNfthZRxlX4UufCexm0m0H3dVB8qGaT28HV3MahlvaZLOt6UDsdwMD


 

Kompletní výsledky najdete na: https://kshusti.hasicovo.cz/cs/akce/stimax-

cup-2020-2.-kolo-mezibori-prihlaseni-vysledky 

  

Fotky …. https://mcrhakova.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_2020_-_2._kolo_-

_MEZIBORI_-_od_M._Stehlika/ 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Partneři STIMAX CUPu 2020 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky patří také všem, kteří přijeli soutěžit a zejména těm, 

kteří přiložili ruku k dílu. 

 

https://kshusti.hasicovo.cz/cs/akce/stimax-cup-2020-2.-kolo-mezibori-prihlaseni-vysledky
https://kshusti.hasicovo.cz/cs/akce/stimax-cup-2020-2.-kolo-mezibori-prihlaseni-vysledky
https://mcrhakova.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_2020_-_2._kolo_-_MEZIBORI_-_od_M._Stehlika/
https://mcrhakova.rajce.idnes.cz/STIMAX_CUP_2020_-_2._kolo_-_MEZIBORI_-_od_M._Stehlika/


 

Další kolo se uskuteční v sobotu 12. září 2020  

v Ústí nad Labem. 

 

Přihlašování na toto kolo … 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc2Shkt8GZk_LsQWfs

RbUixejEPYyBcLJBKwxMjkmNQOxqnQ/viewform 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc2Shkt8GZk_LsQWfsRbUixejEPYyBcLJBKwxMjkmNQOxqnQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc2Shkt8GZk_LsQWfsRbUixejEPYyBcLJBKwxMjkmNQOxqnQ/viewform

